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W KRAKOWIE





Kraków, dnia 19.09.2024 r.

DFP.271.109.2024.AB


Do Wykonawców 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych 
i higienicznych.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 11, poz. 4,13, 14, 15, 19 i 20 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiajacego o wykreślenie w/w pozycji z Pakietu 11 - z przyczyn od nas niezależnych wyroby te nie są już dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z części 11 pozycje 4, 13, 14, 15, 19, 20. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia została odpowiednio zmieniona.

Pytanie 2

Część 3 ocena jakości parametr nr 1. Proszę o wyjaśnienie, jak należy rozumieć użyty przez Zamawiającego opis cechy ocenianej "System szybkiego wchłaniania - zapewniający kontrolę poziomu napełniania produktu" i co oznacza podwójna kontrola oraz jeden sposób kontroli? Jak powiązać 
te określenia z parametrami wymaganymi, wymienionymi w arkuszu cenowym?

Odpowiedź: 

Poprzez "System szybkiego wchłaniania - zapewniający kontrolę poziomu napełniania produktu" Zamawiający rozumie posiadanie przez pieluchomajtkę wskaźników wilgotności, które pozwalają kontrolować poziom napełniania pieluchomajtki. Za jeden sposób kontroli czyli za pieluchomajtkę 
z jednym wskaźnikiem wilgotności produkt otrzyma 0 pkt. Za minimum podwójną kontrolę czyli 
za pieluchomajtkę z co najmniej dwoma wskaźnikami wilgotności produkt otrzyma 30 pkt. 

W arkuszu cenowym zamawiający wskazał w opisie “minimum jeden wskaźnik wilgotności” jako parametr wymagany i z nim należy wiązać oceniany parametr. Większa niż jeden ilość wskaźników wilgotności, pomaga z większą precyzją monitorować stan napełnienia pieluch, przyczyniając się do większego komfortu pacjenta, co będzie przez Zamawiającego dodatkowo punktowane.  
Pytanie 3

Część 3 ocena jakości parametr 2. Proszę o podanie dokładnej metodologii badania przemakania wyrobów na zewnątrz. Jaką procedurę badania przyjął Zamawiający w celu zachowania obiektywności 
i porównywalności testów przeprowadzonych na produktach różnych oferentów oraz wyników tych testów?

Odpowiedź: 
Zamawiający przeprowadzi kontrolę pieluchomajtek pod kątem odporności na przesiąkanie bezpośrednio na pacjencie. Badana próbka zostanie poddana kontroli zgodnie z rozmiarem pieluchomajtki na pacjencie 
o odpowiednim zakresie wagowo-rozmiarowym. Zamawiający po napełnieniu pieluchomajtki, będzie oceniał stopień przesiąkania pieluchomajtki, czyli wyciekanie zawartości na zewnątrz. 

Jeżeli po napełnieniu pieluchomajtki, zamawiający zaobserwuje wycieki i przemakanie zawartości 
na zewnątrz to produkt otrzyma 0 pkt. Jeżeli po napełnieniu pieluchomajtki, zamawiający nie zaobserwuje wycieków i przemakania zawartości na zewnątrz to produkt otrzyma 30 pkt.  

Odpowiednia dystrybucja wilgoci w pieluchomajtce poprzez wskazany w arkuszu cenowym system szybkiego wchłaniania wraz z absorbentem oraz osłonki boczne zapobiegające wyciekom, zwiększa odporność na przesiąkanie pieluchomajtki, przyczyniając się do większego komfortu pacjenta, co będzie przez Zamawiającego dodatkowo punktowane.  

Pytanie 4

Część 3 ocena jakości, pytanie o punktację. Jaką punktację sumaryczną przydzieli Zamawiający 
w przypadku, gdy część badanych próbek poddanych badaniu jakości w danym podkryterium spełni warunek maksymalny, a część go nie spełni? Przykładowo: ile punktów za odporność na przesiąkanie otrzyma oferta, jeśli połowa ocenianych pozycji arkusza cenowego nie przemoknie, a druga połowa przemoknie? Proszę podać analogicznie dla pozostałych dwóch podkryteriów.

Odpowiedź: 
Poszczególne pozycje w danej części będą oceniane indywidualnie, zgodnie z SWZ. Każda próbka 
w zakresie poszczególnych pozycji będzie podlegała ocenie indywidualnie i będzie oceniona w zakresie wszystkich wskazanych w sposobie oceny cech produktu. Wszystkie zdobyte przez poszczególne próbki 
w ramach poszczególnych pozycji punkty zostaną zsumowane.
Pytanie 5

Część 3 Lp. 9. Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki określając podkład o chłonności min. 1170 g jako wysoko chłonny? Według naszego rozeznania podkład taki powinno się uznać za co najwyżej średnio chłonny. Aby uznać podkład za wysoko chłonny powinno się podać chłonność graniczną znacznie większą niż 1170g.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 5, dopuści złożenie oferty na opatrunek do cewników naczyniowych stosowanych długoterminowo, do zabezpieczenia cewnika pomiędzy zabiegami, z kieszenią z absorbcyjnej włókniny, zabezpieczonej powłoką paroprzepuszczalną, hipoalergiczny, kompres włoknionowy, opatrunek włókninowy połączony z kieszenią o wymiarach minimum 16x5 cm, wyrób medyczny klasy I sterylnej , zgodny z MDR 2017/745, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek pakowanych w opakowanie zbiorcze kartonowe 50 szt. 
- każde 5x10 masek w dodatkowym op. foliowym?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Część nr 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:

Ad. 1 Półmaska filtrująca FFP2 składana bez zaworu - Kompaktowy, anatomiczny kształt, przyjemny 
w dotyku i delikatny materiał. Półmaska pokryta jest specjalną warstwą włókniny osłonowej, przez 
co wydłuża się jej żywotność. Dzięki umieszczeniu zaworu na boku półmaski można w przerwie wykonywanych prac złożyć i schować ją do kieszeni nie uszkadzając jej. Do ochrony dróg oddechowych użytkownika przed szkodliwym oddziaływaniem zanieczyszczeń powietrza występujących w postaci cząstek stałych i/lub ciekłych tworzących aerozole (pyły, dymy, mgły) do 10 x NDS. Czasza półmaski: 
- Igłowana włóknina poliestrowa - Włóknina polipropylenowa typu melt blown - Włóknina osłonowa Elementy dodatkowe: - Zacisk nosowy dla doszczelnienia półmaski w obrębie nosa - Uszczelka nosowa 
z pianki polietylenowej - Taśma nagłowia

Ad. 1 Półmaska filtrująca FFP2 sztalugowa bez zaworu Średnio toksyczne cząstki stałe, pyły azbestu, miedzi, baru, tytanu, wanadu, chromu, manganu, pyły drewna, pył węglowy zawierający wolną krzemionkę powyżej 10%, przemysł górniczy, chemiczny, hutniczy (wersja z zaworem wydechowym). Czasza półmaski: - Igłowana włóknina poliestrowa - Włóknina polipropylenowa typu melt blown - Włóknina osłonowa Elementy dodatkowe: - Zacisk nosowy dla doszczelnienia półmaski w obrębie nosa - Uszczelka nosowa z pianki polietylenowej - Zapinki taśm nagłowia do regulacji długości taśm nagłowia - Taśma nagłowia
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Ad. 1 Półmaska filtrująca FFP2 zarejestrowana jako środek ochrony indywidualnej, niebędąca wyrobem medycznym, o poniższych parametrach: Półmaska filtrująca CP-04-01 FFP2 NR to środek ochrony indywidualnej - jednorazowa półmaska filtrująca do ochrony przed cząstkami. Jej skuteczność filtracyjna osiąga klasę FFP2, penetracja cząstek jest nie większa niż 6%. Produkty znajdujące się w tej kategorii wykorzystywane są do ochrony przed stałymi i ciekłymi cząstkami tworzącymi aerozole (pyły, dymy, mgły) jeżeli maksymalne stężenie wynosi najwyżej 10xNDS. W części nosowej wbudowany jest element metalowy o długości 9 cm, umieszczony wewnątrz taśmy polietylenowej, umożliwiający regulację 
i ściślejsze przyleganie półmaski do twarzy. Półmaska mocowana jest na twarzy przy pomocy dwóch bezlateksowych taśm nausznych przytwierdzonych za pomocą zgrzewu ultradźwiękowego po obu stronach półmaski, o szerokości 3-5 mm i długości 21-22 cm.SK.EN 149:2001+A1:2009 Sprzęt ochrony układu oddechowego – półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.
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Ad. 2 Półmaska filtrująca FFP3 składana bez zaworu Kompaktowy, anatomiczny kształt, przyjemny 
w dotyku i delikatny materiał. Półmaska pokryta jest specjalną warstwą włókniny osłonowej, przez 
co wydłuża się jej żywotność. Kształt półmaski pozwala w przerwie wykonywanych prac złożyć i schować ją do kieszeni nie uszkadzając jej. Czasza półmaski: - Włóknina osłonowa - Włólnina sztywnikowa polipropylenowa - Włóknina polipropylenowa typu melt blown - Włóknina osłonowa Elementy dodatkowe: - Zacisk nosowy dla doszczelnienia półmaski w obrębie nosa - Uszczelka nosowa z pianki polietylenowej - Zapinki taśm nagłowia do regulacji długości taśm nagłowia - Taśma nagłowia
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Ad. 2 Półmaska filtrująca FFP3 Półmaska filtrująca FFP3 zarejestrowana jako środek ochrony indywidualnej, niebędąca wyrobem medycznym, o poniższych parametrach: Półmaska filtrująca CP-05-01 FFP3 NR to środek ochrony indywidualnej - jednorazowa półmaska filtrująca do ochrony przed cząstkami. Jej skuteczność filtracyjna osiąga klasę FFP3, penetracja cząstek jest nie większa niż 1%. Produkty znajdujące się w tej kategorii wykorzystywane są do ochrony przed stałymi i ciekłymi cząstkami tworzącymi aerozole (pyły, dymy, mgły) jeżeli maksymalne stężenie nie przekracza 30xNDS. W części nosowej wbudowany jest element metalowy o długości 9 cm, umieszczony wewnątrz białej taśmy polietylenowej ,umożliwiający regulację i ściślejsze przyleganie półmaski do twarzy. Półmaska mocowana jest na twarzy przy pomocy dwóch taśm nausznych, przytwierdzonych za pomocą zgrzewu ultradźwiękowego po obu stronach półmaski, o szerokości 3-5 mm i długości 21- 22 cm.
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Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Część nr 6 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny 5-warstwowy, rozmiar 100cm x 225cm, warstwa chłonna 50cm x 190cm, warstwy: biała włóknina (18g/m2), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% celuloza (13g/m2), pulpa celulozowa (84g/szt.), superabsorbent SAP (30g/szt.), antypoślizgowa folia 
PE w kolorze niebieskim (37g/m2), możliwość przenoszenia do 150 kg?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Część nr 6 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści podkłady zbudowane z nieprzemakalnej folii polietylenowej (od strony spodniej), wkładu z rozdrobnionej pulpy celulozowej i superabsorbentu (SAP) i miękkiej włókniny (od strony wierzchniej), przyklejonej do wsadu chłonnego, co zapobiega nierównomiernemu rozprzestrzenianiu się pulpy?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Część nr 6 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rozmiar 60cm x 40cm lub 90cm x 60cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Część nr 10 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do zębów z odsysaniem wykonaną z kilku elementów, które są trwale połączone ze sobą, co również eliminuje ryzyko wypadania włosia oraz zapobiega incydentom medycznym? Nasza firma realizowała w przeszłości dostawy do Zamawiającego, 
a co za tym idzie, Zamawiający korzystał już z wskazanego wyżej rozwiązania i nie zgłaszał żadnych zastrzeżeń. Zdjęcie poglądowe wyroby poniżej:
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Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Część nr 10 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści gąbkę do zębów z możliwością jednoczesnego oczyszczania jamy ustnej, nawilżania, płukania i odsysania, usuwa zanieczyszczenia i śluz z zębów oraz dziąseł, usuwa martwe, luźne fragmenty biofilmów bakteryjnych, manualna zastawka do regulacji siły odsysania? Nasza firma realizowała w przeszłości dostawy do Zamawiającego, a co za tym idzie, Zamawiający korzystał już z wskazanego wyżej rozwiązania i nie zgłaszał żadnych zastrzeżeń. Zdjęcie poglądowe poniżej:
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Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

dotyczy Części nr 3 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozmiarze XXL, które posiadają system mocowania składający się z dwóch szerokich przylepcorzepów (10 cm szerokości) oraz elastycznych boków, co zapewnia idealne dopasowanie, o chłonności 2650 g, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie SWZ.

Pytanie 15

dotyczy Części nr 3 poz. 1-7: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 16

dotyczy Części nr 3 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’32 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 17

dotyczy Części nr 3 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 18

dotyczy Części nr 3 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 19

dotyczy Części nr 2 poz. 1; Prosimy o sprecyzowanie czy minimum dotyczy całości wymiaru serwety czy tylko wymiaru 30cm

Odpowiedź: 
Rozmiar minimum dotyczy całości podanego wymiaru.

Pytanie 20

dotyczy Części nr 2 poz. 1; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet gazowych wstępnie pranych, co zwiększa ich chłonność?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z zmienionym opisem. 
Pytanie 21

dotyczy Części nr 2 poz. 1 i 2; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z gazy, posiadających element RTG zamiast nitki radiacyjnej oraz tasiemkę? Przytaczany ”element RTG” to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 22

dotyczy Części nr 2 poz. 3 i 4; Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z min. 2 etykietami zgodnymi z wymogami Dyrektywy 93/42/EWG oraz Rozporządzenia (UE) 2017/745, zawierającymi min. nr REF, LOT, datę ważności oraz nazwę marki?

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 23

dotyczy Części nr 2 poz. 3 i 4; Mając na względzie, iż na rynku oferowane są zestawy proceduralne niskiej jakości prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby serwety główne wchodzące w skład zestawów spełniały wymagania normy EN 13795-1:2019. Jednocześnie prosimy Zamawiającego 
o sprecyzowanie parametrów jakie powinny w/w serwety posiadać.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem. 
Pytanie 24

dotyczy Części nr 2 poz. 3; Czy Zamawiający zamiast serwety 75x90cm z regulowanym otworem wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 75x90cm z owalnym otworem 6x8cm otoczonym taśmą lepną ?

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 25

dotyczy Części nr 2 poz. 4; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z owalnym otworem 6x8cm otoczonym taśmą lepną?

Odpowiedź:  
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 26

dotyczy Części nr 2 poz. 5; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetek celulozowych, które nie posiadają na opakowaniu jednostkowym wskaźnika sterylizacji oraz etykiet samoprzylepnych 
do dokumentacji medycznej. Zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia dot. wyrobów medycznych na etykiecie jednostkowej znajduje się nadrukowana informacja o sposobie sterylizacji, natomiast wskaźnik sterylizacji znajduje się na opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 27

Zadanie 2, poz. 2: Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zamawiający dopuści serwety jałowe?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 28

Część 4, poz. 19: Czy zamawiający wydzieli poz.19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 
na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zmawiający dopuszcza serwety pakowane indywidualnie? Czy zamawiający dopuści serwetę 17 nit. 
4 warstwową ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji. Zamawiający wymaga zgodnie z  SWZ.
Pytanie 29

Część 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwety operacyjne bez nitki RTG?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 30

Część 2 poz. 3-4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów, które w całości spełniają wymagania wyrobu medycznego czyli wszystkie składowe zestawów są wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 31

Część 3 poz. 1-8. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepcorzepów posiadających zdolność 
do rozciągania się min. o 1 cm wzdłuż przylepcorzepu pod wpływem siły działającej w obrębie pasa oraz posiadające zdolność powrotu do pierwotnej długości, gdy siła przestaje działać?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

Część 3 poz. 1-8. Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, które pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 33

Część 3 poz. 1-8. Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

Część 4 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny krepowanej?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 35

Część 4 poz. 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę na fotel w rozmiarze 240x80cm?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 36
Część 4 poz. 6-7. Czy Zamawiający wymaga opasek gipsowych pokrytych obustronnie masą gipsową 
o zawartości gipsu naturalnego min. 94%? Czy na potwierdzenie tych parametrów należy dołączyć 
do oferty karty danych technicznych?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 37

Część 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwety z tasiemką?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 38

Część 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 39

Część 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’20 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 40

Część 2 poz. 3, 4 Czy Zamawiający dopuści zestawy z dwiema etykietami do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 41

Część 2 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo -foliowy oraz pojemnik 3-komorowy mogący posłużyć jako pojemnik na odpadki, zamiast blistra (dołączony jako komponent 
do zestawu)?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 42

Część 2 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści serwetkę z włókniny spunlace, sterylizowaną radiacyjnie, 
w opakowaniu folia-papier z piktogramem informującym o sterylności?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 43

Część 3 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozmiarze XL z obwodem 120cm-170cm 
o chłonności 3187g?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 44

Część 3 poz. 9, 10 Czy Zamawiający dopuści wycenę podkładów za opakowanie a’25sztuk 
z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 45

Część 3 poz. 13 Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 300ml z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 46

Część 4 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wadze nie mniej niż 3,5g?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 47

Część 4 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wadze nie mniej niż 7,3g?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 48

Część 4 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wadze nie mniej niż 10,1g?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 49

Część 4 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści elastyczny, tkany bandaż o składzie: 55 % przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2 % spandex, rozciągliwości min 150 % i w rozmiarze 15cm x 5m?

Odpowiedź 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 50

Część 4 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści watę o chłonności 12,8g/g?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 51

Część 4 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za kilogram przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 52

Część 4, pozycja 6-7 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak z wypustkami?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 53

Część 4, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o składzie: 40%-50% włóknina poliestrowa, 30%-40% klej wykonany z syntetycznego kauczuku (poliizopren), 5%-10% spandex, rozciągliwość 180-250%?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 54

Część 4, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści jałowe kule pakowane a’10sztuk w opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 55

Część 4, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści tupferki pakowane a’250sztuk?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 56

Część 4, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie? 1 Podkład ginekologiczno-położniczy 34cm x 9cm; 1 Serwetka chłonna 30cm x 30cm

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 57

Część 4, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie 10 kompresów?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 58

Część 4, pozycja 18 Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na fotel w rozmiarze 80cm x 190cm lub 80cm 
x 210cm?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 59

Część 4, pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’3sztuki?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 60

Część 4, pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści serwety 4warstwowe lub 8warstowe?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 61

Część 12, pozycja 1, 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek zarejestrowany w klasie I sterylnej, pakowany w opakowanie papier-papier?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 62

Część 12, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cm x 7cm?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 63

Część 2, poz. 3-5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej produktów z centralną etykietą i min. 2 naklejkami do wklejania do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 64

Część 2, poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej zestawów wyposażonych w serwetę włókninową min. 50x50cm z przylepnym otworem 6x8cm?

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 65

Część 2, poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej zestawów wyposażonych w 3 komorową tackę na płyny, cały zestaw zapakowany w opakowanie papierowo – foliowe?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 66

Częśc 4, poz. 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej wkładek ginekologicznych w rozmiarze 10x30cm?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 67

Część 6 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok,  powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Warstwa spodnia niebieska pełnobarierowa, antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej. Wymiar całkowity 225 cm x 101cm  (tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 200 cm x 50 cm (tolerancja 
+/- 2 cm). Całość o gramturze min. 110 g/m2. Prześcieradło pakowane wraz z dodatkowym bawełnopodobnym prześcieradłem do tranportu pacjenta w rozmiarze 102x152 nośność do 150 kg?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 68

Pytanie dotyczące zapisów umowy: § 7 ust. 2. „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami: 
1) za nieterminową dostawę produktów w wysokości 2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone 
w § 3. „ Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary za nieterminową dostawę produktów do wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3.

Odpowiedź: 
Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 69

Część 7 poz. 1: Prosimy o dopuszczenie maseczki zgodnej z opisem: Półmaska FFP2: -  w formie poziomo składanego modelu; - antyalergiczna, nieszkodliwa dla zdrowia użytkownika, w pełni LATEX FREE.; - chroniąca przed stałymi i nielotnymi cząsteczkami cieczy; - składana, idealnie wyprofilowana; 
- bez zaworu wydechowego; - mocowana na gumki i zakładane na uszy lub taśmy mocowane z tyłu głowy, gumki/taśmy mocowane do maski w sposób uniemożliwiający ich zerwanie; -  eliminująca efekt parowania okularów, np. dodatkowe rowki na czaszy półmaski, zapewniające większy komfort oddychania.; 
- odporna na zmienne warunki środowiskowe: brak podatności na zapadanie się i tracenie kształtu dzięki wysokiej odporności na wysokie oraz niskie temperatury.; - sztywnik na nos zapewniający dopasowanie 
i wygodne użytkowanie; - skuteczność filtracji bakteryjnej powyżej 94%,; - indywidualnie pakowane 
w pojedynczą folię z nadrukowaną informacja o typie maski; - spełniająca wymagania normy EN 149: 2001 + A1: 2009, normę 14683;2016; Wyrób w medyczny w klas I, środek ochrony indywidualnej

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 70

Część 7 poz. 2: Prosimy o dopuszczenia maseczki  zgodnej z opisem Półmaska FFP3: -  w formie poziomo składanego modelu; - zapewniająca skuteczną ochronę dróg oddechowych użytkownika przed szkodliwym oddziaływaniem zanieczyszczeń powietrza, takich jak cząstki stałe i/lub ciekłe tworzące aerozole (pyły, dymy, mgły) w tym o wysokiej toksyczności, przy których NDS<0,05 mg/m3, przy maksymalnym stężeniu do 50 x NDS.; - skuteczność filtracji bakteryjnej dla dla cząstek (BFE) i dla cząstek (0,1 μm)– >99,9% ; - antyalergiczna, nieszkodliwy dla zdrowia użytkownika, w pełni LATEX FREE.; 
- zacisk nosowy z pianką, ułatwiający idealne dopasowanie półmaski do nosa użytkownika.; - taśmy mocowane z tyłu głowy, taśmy mocowane do maski w sposób uniemożliwiający jej zerwanie; 
-  eliminująca efekt parowania okularów, np. dodatkowe rowki na czaszy półmaski, zapewniające większy komfort oddychania.; - odporna na zmienne warunki środowiskowe: brak podatności na zapadanie się 
i tracenie kształtu dzięki wysokiej odporności na wysokie oraz niskie temperatury.; - indywidualnie pakowane w pojedynczą folię z nadrukowaną informacja o typie maski; spełniająca wymagania normy 
EN 149: 2001 + A1: 2009,  Środek ochrony indywidualnej

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 71

Część nr 12 poz. 1-2: Prosimy o dopuszczenie wyrobu medycznego w klasie I s. Wyrób w klasie 
Is przechodzi taki sam proces oceny zgodności i uzyskania certyfikacji jak wyroby w klasie IIa.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 72

Część 12 poz. 2: Prosimy o dopuszczenie opatrunku zgodnego z opisem: - Transparentny poliuretanowy, półprzepuszczalny; - Posiada wycięcie wzdłuż środka, na końcu wycięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wkłucia; - Posiada wcięcie na kaniulę; - Posiada dodatkową podkładkę; 
- Posiada trójstopniowy system aplikacji; - Plaster samoprzylepny na hipoalergicznym, akrylowym kleju, nie zawiera lateksu; - Rozmiar 6 x 8 cm; - Sterylny, jednorazowy, niepirogenny, wodoodporny, nietoksyczny; - Pakowany indywidualnie.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 73

Część nr 12 poz. 1-2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wycena za opakowania 50 szt. 
z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.
Pytanie 74

Część 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwety operacyjne bez nitki RTG?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 75

Część 2 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw, który posiada opakowanie jako twardy blister (3 wgłębienia w miejsce tacki)?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 76

Część 2 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw z serwetą 60x40cm z przylepnym otworem 8cm?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 77

Część 4 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bandaż o składzie: 32% jedwab poliamidowy, 0,8% przędza elastomerowa, 67,2% przędza bawełniana podbielana?

Odpowiedź: 
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego 
ze zmienionym opisem. 
Pytanie 78

Część 4 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bandaż o składzie: włóknina (polipropylen), poliureatn (5% spandeks)?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 79

Pakiet 6  Poz.1 -prosimy zamawiającego o dopuszczenie podkładu chłonnego min. 4. warstwowego jednorazowego, zamykający w rdzeniu chłonnym ponad 95% MRSA w badaniach niezależnych, oddychający (WVTR min. 3600 g/m2/24godz); wyjątkowo wytrzymały – udźwig do 170 kg; warstwa zewnętrzna zintegrowana; absorpcyjna warstwa środkowa z wkładem żelowym, wysoko chłonna, pozostająca sucha na powierzchni po zaabsorbowaniu płynów, zatrzymująca drobnoustroje i leki, chłonność 4000-4500 g, potwierdzona przez producenta; rozmiar 101 x 228 cm+/-3 cm, rozmiar części chłonnej podkładu 60 x 201 cm +/-3 cm z marginesami uszczelniającymi z laminatu z każdej strony części chłonnej; warstwa spodnia pełnobarierowa, antypoślizgowa; Certyfikaty ISO 13485 i ISO 14001, pakowany po 25 szt.?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 80

Pakiet 6  Poz.2 -prosimy zamawiajacego o dopuszczenie  podkładu chłonnego białego o dużej chłonności  płynów (7 l – ok. 33l/m²), rozmiar 75 x 38 cm, w tym część chłonna 69 cm x 32+/-1cm  z marginesami 3cm +/- 0,5cm ułatwiające usunięcie podkładu po zaabsorbowaniu płynów. Budowa podkładu  wielowarstwowa- polipropylen Spunbond, puch celulozowy i żelujący  wysokochłonny polimer zintegrowany z warstwą zewnętrzną, nie zawiera lateksu. Produkt jednorazowego użytku, niesterylny. Pakowana indywidualnie w folię, następnie w opakowanie zbiorcze po 50 szt.?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 81

Pakiet 10 poz 1 Aby zwiększyć grono potencjalnych oferentów prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczoteczki do zębów z odsysaniem, z manualną zastawką do regulacji siły odsysania, z minimum 
2 otworami ssącymi, rękojeść szczoteczki wykonana z jednego odlewu, włosie z tworzywa, produkt mikrobiologicznie czysty lub sterylny, pakowana pojedynczo.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 82

Pakiet 10 poz 2 Aby zwiększyć grono potencjalnych oferentów prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do toalety jamy ustnej zakończonego główką z gąbki, odsysającą na całej powierzchni, umożliwia delikatne czyszczenie z równoczesnym odsysaniem zębów, dziąseł, języka i podniebienia (konstrukcja główki ułatwia nanoszenie roztworów antybakteryjnych stosowanych do higieny jamy ustnej), z portem umożliwiającym regulację siły ssania, produkt mikrobilogicznie czysty lub sterylny, pakowany pojedynczo lub podwójnie.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 83

Pakiet 10 poz 2 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy właściwości myjące mają wynikać 
ze składników żelu?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 84

Pakiet 12 poz  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego opatrunku pokrytego klejem na bazie akrylu. Wyrób medyczny klasy Is, opakowanie typu papier folia , w rozmiarze 7x8,5 +/-0,01 cm.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 85

Pakiet 12 poz 2 Prosimy o wyjaśnienie czy opatrunek ma posiadać dodatkowo dwa paski do stabilizacji wkłucia oraz metkę do opisania np: daty założenia opatrunku?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 86

Pakiet 12 poz 2 Prosimy o doprecyzowanie czy opatrunek ma być przeznaczony do 7 dni stosowania?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 87

Pakiet 12 poz 1 i 2 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie i doprecyzowanie fragmentu opisu przedmiotu zamówienia: odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol: na jakie stężenie alkoholu ma być odporny opatrunek, czy ma być on odporny na przemywanie, spryskiwanie, zanurzanie być jakie inne działanie, w jakim czasie ma być odporny i na jakie konkretnie alkohole ma być odporny? Ewentualnie prosimy o odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 88

Pakiet 12 Poz.1 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie sterylnego opatrunku do mocowania kaniul 6x8 cm wykonany z miękkiej włókniny z opatrunkiem chłonnym w miejscu wkłucia oraz z dodatkową podkładką pod skrzydełka kaniuli. Trójstopniowy sposób aplikacji zapewniający dobre przyleganie 
do skóry i stabilne mocowanie kaniuli. Warstwa przylepna pokryta hypoalergicznym klejem akrylowym. Klasa wyrobu Is. Opakowanie jednostkowe z papieru silikowanego zawiera instrukcje zakładania. Opakowanie zbiorcze karton 100 szt.?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 89

Pakiet 1 poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku opakowanie typu papier-papier. Klasa Is. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załacznik nr 1a do SWZ), oraz kwoty przeznaczone (załącznik ne 6 do ZWZ), uwzględniające wprowadzone zmiany.
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